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PROTOKOL ZE SPOTKANIA Z WYKONAWCAMI
W CELU WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W dniu 24.11.2023 r. w siedzibie Nadle$nictwa Przasnysz odbyto sie zebranie
Wykonawcow  zainteresowanych  udziatem w  przetargu nieograniczonym
pn.: ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa
Przasnysz w roku 2024” w celu wyjasnienia tresci SWZ.

Pani Katarzyna Tarkowska omoéwita najwazniejsze kwestie dotyczgce tresci
SWZ:

Opis przedmiotu zamowienia

Okres realizacji zamowienia

Warunki udziatu w postepowaniu

Formularz oferty wraz z kosztorysem

Opis standardu technologii wykonawstwa prac lesnych
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Omoéwione zostaty najwazniejsze zapisy umowy, omowiono wzrost prawa opcji do
wysokosci 30%.

Osoba zajmujaca stanowisko ds. zamowien publicznych omowita najwazniejsze kwestie
Zwigzane z.

1. Procedurg sktadania ofert, opisem sposobu przygotowania ofert

2. Niezbednymi zatacznikami sktadanymi wraz z ofertg

3. Podstawami wykluczenia z postepowania

4. Komunikacjg elektroniczng w postepowaniu

5. Wymaganiami dotyczacymi wadium

Pan Dariusz Stefaniak omowit kwestie zwigzane z doborem wtasciwej technologii
pozyskania na zleconych pozycjach. Drewno lisciaste i uzytki przygodne powinny byc
pozyskiwane recznie przy pomocy pilarki. Omdéwione zostaty kwestie zwigzane z
jakoscia wyrabianego surowca drzewnego w tym na okrzesanie oraz prawidtowg
manipulacje surowca zwigzang z dtugoscia wyrabianych sortymentéow. Zwrocono tez
uwage na wiasciwy termin wykonywanych prac.

Podczas spotkania padty nastepujace pytania Wykonawcow:

W jaki sposob obliczana jest wartos¢ prawa opcji?
Odpowiedz: prawo opcji liczone jest od wartosci umowy pierwotne;.
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Czy prawo opcji dotyczy wielu czy jednej czynnosci?
Odpowiedz: prawo opcji mozna wykorzystac zarowno w obrebie jednej jak | wielu
czynnosci.

Skad pochodzg dane dotyczace nachylenia terenu (chodzi o dodatek do wynagrodzenia
z tytutu wykonywania prac w terenach gorskich)?
OdpowiedZ: dane pochodzg z opisu taksacyjnego.

Sporzadzit:
Specjalis .Informatyki  ZASTEPCA NADLESNICZEGO
iZamé blicznych Nadlesnictw ysz
Sylwia Mek - Lipska
Zatwierdzit: f




